
lV
Doba trvání smlouvy

l. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to ode dne jejího podpisu do předáni díla.
2. Tuto smlouvu lze ukončit pÍsemnou dohodou obou smluvních stran.

V
Záruka, odstraněni vad

1. Zhotovitel je plně odpovědný za řádné a správné provedeni Díla. Zhotovitel v tomto smyslu odpovídá
zejména za bezvadnost a nezávadnost Díla, za kvalitu a jakost Díla a jeho soulad s touto smlouvou, tj.
že Dílo má ke dni předáni Objednateli vlastnosti stanovené touto smlouvou.

2. Zhotovitel odpovídá za vady a Škody, které v průběhu prováděni Díla způsobí na majetku Objednatele
a/nebo třetích osob. V případě, že ke vzniku takové škody dojde, je Zhotovitel povinen tuto ihned
nahradit uvedením do stavu před vznikem Škody, případně, pokud to nebude možné, Škodu nahradit
v penězích.

VI
Následky porušeni smluvních povinností

1. V případě, že se Zhotovitel ocitne v prodlenís předáním Díla o více než 10 dňů, zavazuje se uhradit.
Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny Díla za každý i započatý den prodlení. Pokud se však
Zhotovitel ocitne v prodlení s předáním díla trvajícím déle než 30 dnů, je Objednatel oprávněn od této
smlouvy odstoupit. ÚČinky odstoupeni od smlouvy pak nastanou doruČením tohoto odstoupení druhé
smluvní straně.

2. V případě, že se Objednatel dostane do prodlení se zaplacením ceny za Dílo, je povinen uhradit
zhotoviteli smluvní Úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

3. V případě nepříznivých klimatických podmínek pro montáŽ, po oboustranné dohodě, může dojít
k posunu terminu realizace.

VIl
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
2. Tuto smlouvu je možné měnit nebo doplňovat pouze formou písemných dodatků podepsaných oběma

smluvními stranami.
3. Pokud tato smlouva nestanoví jinak, řídí se právni vztahy touto smlouvou výslovně neupravené

zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
4. Neplatnost nebo neúčinnost některého ustanoveni této smlouvy nezpůsobuje neplatnost nebo

neúčinnost ostatních ustanovení ani smlouvy jako celku. Smluvní strany se zavazuji nahradit neplatné
nebo neúčinné ustanoveni toto smlouvy takovým ustanovením, které bude nejlépe odpovídat účelu
neplatného nebo neúčinného ustanoveni a vůli obou smluvních stran.

5. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom.
6. Smluvní strany prohlašujÍ, že si tuto smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasi a že nebyla uzavřena

v tisni ani za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

' V Mladé Boleslavi dne 24. 11. 2023

šiíůía
Mláde E3okäiův, Havličkova 1000 , ' Č {

ptNµáv ' á orgaxY»ce r' l' t ... l ' '
IČO 75U 34 _ . ?26 322 402 " , '· ,,t "~·'

ú I ; C ..

P

Objednatel ' Zhotovitel

J

; "


